« Universis prresentes Iitteras inspecturis Andreas miseratione divina epis
» copus Tornacensis , salutem in Domino sempiternam. 

" Cum dilectus nobis in  Christo , Jacobus de Cotheem divino succensus 
» amore dederit quamdam pctiam terrre ad redificandum sen transportandum 
" ecclesiam de Ostende de Strep , et ipsius ecclesire chimiterium contuli 
» et donavit , se de ipsa totaliter devestiendo , ex eo et pro eo , quod 
ll dicta ecclesia propter inundationes aquarnm maris subito et sepius insur
» gentis in loco in quo antiquitus fuerat fundata , remanere non potel'3 t  
» u l lo modo ; dictamque petiam terrre i l lustris princeps , dominus comes 
• F landrire in honore Dei et tiloriosre Virtiinis matris ejus admortizaveril ; 

• Hac tarnen conditione adjectà , quod curatus dictre ecclesire et ejus suc-
• cessores tenebunlur anno quolibet , quamdiu dictus dominus comes vixeril, 
• unam missam de S .  Spirilu celebrare pro salute animre ipsius et dominre 
• comitissre Flandrire et Ludovici fil i i  primogeniti ipsorum , et post ipsor11m 
» sen al icujus eorum decessum ,  unam missam de requiem die secunda dedi
» cationis ecclesire supradict;e , pro illo ipsorum qui diem clauserit extremum. 
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chroniques des monastères flamands depuis Ie X• on Ie XI• siècle 
sont pour ainsi dire , avec les documents manuscrits originaux , 
les seules sources auxquelles on doive en général accorder 
pleinement croyance ; or l'abbaye des dunes , fondée en H 07, 

" Et quod dictus cnratus et ej us successores teneanlur de prredictis bonas 
» et etficaces l i tteras , noslro sigillatas sigillo , prrefato domino comiti tradere 
» ac ct iam liberare : prout hrec omnia et singula in i nquesta de mandato 
1 1  noslro facta per decanum noslrum O ndenburgensem et in  l itteris admor-
1 1  tiza tionis prredicti domini comitis videmus continenti a .  

" Nobis e x  prcce bureimagislrorum scahinorum e t  totius communilatis· 
J> de Oslende supplicatum exti lit , ut ad confirmationem omnium et singu
" lorum nostrà ordinarià auclorilale proccdere dignaremur. 

11 Nos allendenles laudabilc propositum ipsius domini comitis , et devo
" lionem salubrem Jacohi supradicti , et quod omnia et singula facta sunt 
» ad honorem et augmentationem cul tûs Divini , quem semper desideramus 
» aueeri , ipsa omnià et singula rata et grata h abenles , ea laudamus 
» approbamus et prresentis scripti patrocinio con6rmamus , jure nostr·o et 
» al icno quolibet in  omnibus semper salvis. Onerantes seu obligantes dictum 
» curalum i psius ecclesire et ej us successores a d  celebrationem missarum 
» prrediclarum , et onus celebrationis hujusmodi missarum eisdem curatis 
J> ex certa scientia imponentes.